Página 3

www.tce.es.gov.brDiário Oficial Eletrônico | Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo

Terça-feira, 10 de fevereiro de 2015

[ATOS DA PRESIDÊNCIA]

PORTARIA N Nº 003, de 02 de fevereiro de 2015.
Altera dispositivo da Portaria N nº 044, de 31 de outubro de
2014, que Institui o Coral do Tribunal de Contas do Estado do
Espírito Santo e regulamenta suas atividades.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ES-
PÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 13,
inciso I da Lei Complementar nº 621, de 8 de março de 2012, c/c do
Artigo 20, inciso I e XXIII do Regimento Interno.
RESOLVE:
Art. 1º A Portaria N nº 044, de 31 de outubro de 2014, passa a
vigorar com as seguintes alterações:
“Art. 2º .................................................................................
§ 1º Os membros da equipe técnica (regente, corregente, prepara-
dor vocal e músicos) e convidados poderão não ser oriundos deste
Tribunal.”

 PORTARIA N nº 004, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015
Aprova o Quadro de Detalhamento de Despesa do Tribunal de Con-
tas do Estado do Espírito Santo.
O Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Espírito
Santo, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 13, inciso VIII,
da Lei Complementar nº 621/2012;
RESOLVE:
Art. 1º - Aprovar o Quadro de Detalhamento de Despesa do Tri-
bunal de Contas do Estado do Espírito Santo de que trata a Lei nº
10.347, de 06 de fevereiro de 2015, conforme estabelecido no Art.
49 da Lei nº 10.257, de 03 de julho de 2014.
Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos a 02/01/2015.

 Sala da Presidência, 09 de fevereiro de 2015.
Conselheiro DOMINGOS AUGUSTO TAUFNER

Presidente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Conselheiro DOMINGOS AUGUSTO TAUFNER

Presidente